2021 年 5 月 18 日

各  位
会 社 名 雪 印 メ グ ミ ル ク 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 西 尾 啓 治

（ コード番号 2270 東証第１部・札証 ）
問 合 せ 先 広 報 Ｉ Ｒ 部 長  渡邉 健太郎
 （TEL 03-3226-2124）

定時株主総会開催場所に関するお知らせ

当社は新型コロナウイルス感染症の拡大防止のため、第 12 回定時株主総会（2021 年６月

23 日開催）の開催場所を東京（ヒルトン東京お台場）にすることを決定いたしましたので

お知らせいたします。

記
１．開催日時

2021 年６月 23 日（水曜日）午前 10 時（開場 午前９時）

２．開催場所
東京都港区台場一丁目９番１号

 ヒルトン東京お台場 １階 ペガサス
※過去に開催した場所と著しく離れた場所で開催する理由は、新型コロナウイルス感染症の拡大を

踏まえ、役員・スタッフの都道府県をまたぐ移動により、感染拡大につながる可能性を回避する

ことであります。

なお、招集通知は 2021 年５月 25 日（火曜日）に当社ウェブサイトへ掲載し、６月２日

（水曜日）に株主様へ発送予定です。

以上